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Modification 001 est émise afin à répondre aux questions suivantes : 

 

Question 1:  
 
À l’annexe A (page 2, point 8), on mentionne que la barre de signalisation doit être d’une largeur 
d’au moins 43 po et d’au plus 45 po. La GRC accepterait-elle d’allonger la longueur maximale à 
48 po au lieu de 45 po? 
 

Réponse 1:  

Les véhicules existants sur lesquels la GRC a l’intention d’installer les barres de signalisation 
conviennent à une barre correspondant à la fourchette initiale de 43 à 45 po. Une barre de 48 po 
pourrait empiéter sur l’espace permettant à l’agent d’entrer et de sortir du véhicule.  
 

Question 2:  
 
Pouvez-vous préciser le nombre de conducteurs/de fils requis pour la barre de signalisation, et 
pourriez-vous fournir le schéma de câblage du système de commande CenCom Gold de Whelen? 
 
Réponse 2:  

Le nombre de fils dépendra du fournisseur, donc il n’est pas précisé. Le schéma de câblage du 
système de commande CenCom Gold de Whelen est accessible sur le site Web de Whelen. 
Essentiellement, il comprend trois sorties de 12 volts permettant d’actionner individuellement les 
fonctions de niveau 1, de niveau 2 et de niveau 3 de la barre de signalisation. 
 
 

Toutes les autres clauses et conditions demeurent inchangées. 

 


